                                                         L  A  M  I  E  R  I  N  I     M  A  G  N  E  T  I  C  I     T  R  A  N  C  I  A  T  I
Rev.4.0
TIPO
model
SAGOMA
pattern
COLONNA
column
ESTERNE
overall
FINESTRE
windows
INTERASSE
holes pitch
DIAM.
FORI
holes
h n PESO
weight
UK
code
Our code  C mm (inches) a x b e x f d x g    gx10mm
18 UK0018 X 14,287
(.563)
42,875 x 35,719
(1.688 x 1.406)
7,144 x 21,4375
(.281 x .844)
Foro centrale
Centre hole
2 x 2,5
(.098)
7,144
(.281)
7,144
(.281)
95,40
35 UK0035 A, N, H2 19,05
(.750)
57,15 x 47,625
(2.250 x 1.875)
9,525 x 28,575
(.375 x 1.125)
Vedi spec.tecniche
See individual sheet
See
individual
sheet
9,525
(.375)
9,525
(.375)
169,80
147 UK0147* A, N, AN 22,226
(.875)
66,675 x 55,562
(2.625 x 2.1875)
11,112 x 33.337
(.4375 x 1.750)
Vedi spec.tecniche
See individual sheet
See
individual
sheet
11,112
(.4375)
11,112
(.4375)
228,74
29 UK0029 A, N, AN 25.4
(1.000)
76,2 x 63,5
(3.000 x 2.500)
12,7 x 38,1
(.500 x 1.500)
Vedi spec.tecniche
See individual sheet
See
individual
sheet
12,7
(.500)
12,7
(.500)
297,88
196 UK0196 A, N, AN 28,575
(1.125)
85,72 x 71,44
(3.375 x 2.8125)
14,29 x 42,86
(.5625 x 1.6875)
Vedi spec.tecniche
See individual sheet
See
individual
sheet
14,29
(.5625)
14,29
(.5625)
376,92
78 UK0078 A, N, AN 31,75
(1.250)
95,25 x 79,375
(3.750 x 3.125)
15,875 x 47,625
(.625 x 1.875)
Vedi spec.tecniche
See individual sheet
See
individual
sheet
15,875
(.625)
15,875
(.625)
467,32
152 UK0152 A 34,925
(1.37,5)
104,775 x 87,312
(4.125 x 3.4375)
17,462 x 52,387
(.6875 x 2.0625)
87,3125x69,85
(3.4375x2.750)
4 x 5,5
(.2165)
17,4625
(.6875)
17,4625
(.6875)
567,00
120 UK0120 A, N,
AN,R,T,S8858
38,1
(1.500)
114,3 x 95,25
(4.500 x 3.750)
19,05 x 57,15
(.750 x 2.250)
Vedi spec.tecniche
See individual sheet
See
individual
sheet
19,05
(.750)
19,05
(.750)
674,14
248 UK0248 A, 7, 8, 9 44,45
(1.750)
133,35 x 111,125
(5.250 x 4.375)
22,225 x 66,675
(.875 x 2.625)
Vedi spec.tecniche
See individual sheet
See
individual
sheet
22,225
(.875)
22,225
(.875)
917,44
638 UK0638 A 54
(2.125)
161,93 x 138,105
(6.375 x 5.312)
26,98 x 80,96
(1.062 x 3.1875)
134,94x107,95
(5.3125x4.250)
6 x 7,94
(.3125)
26,98
(1.0625)
26,98
(1.0625)
1.348,72
750 UK0750 A 63,5
(2.500)
190,05 x 158,75
(7.500 x 6.250)
31,75 x 95,25
(1.250 x 3.750)
158,75x127
(6.250x5.000)
6 x 9,52
(.375)
31,75
(1.250)
31,75
(1.250)
1.876,60
825 UK0825* A 69,85
(2.750)
209,55 x 174,625
(8.250 x 6.875)
34,92 x 104,775
(1.375 x 4.125)
Vedi spec.tecniche
See individual sheet 8 x 7,94
(.3125)
34,925
(1.375)
34,925
(1.375)
2.266,70
9 UK0009 A 76,2
(3.000)
228,6 x 190,5
(9.000 x 7.500)
38,1 x 114,3
(1.500 x 4.500)
190,5x152,4
(7.500x6.000)
6 x 9,52
(.375)
38,1
(1.500)
38,1
(1.500)
2.700,98
217 UK0217 A 88,90
(3.500)
266,7 x 222,3
(10.500 x 8.750)
44,45 x 133,35
(1.750 x 5.250)
241,30x196,9
(7.500x6.000)
4 x10,32
(.406)
44,45
(1.750)
44,45
(1.750)
3.711,40
135 UK0135 A 114,3
(4.500)
342,90 x 228,6
(13.50 x 11.250)
57,15 x 171,45
(2.250 x 6.750)
Vedi spec.tecniche
See individual sheet 8 x11,11
(.4375)
57,15
(2.250)
57,15
(2.250)
6.091,84
Tutti i modelli sono disponibili nei tipi di materiale (All models are available in grades): A=M270-35A  B=M330-50A   C=M400-50A   D=M530-50A   X=M165-35S
Eccetto “ * “ non disponibile in (“ * “Not available in) X=M165-35S
Monofase Imperial Size UK – Single phase Imperial Size UK